Fiche technique
END - EQUERRES NERVURÉES DROITES
END - Equerres nervurées droites page
1/4
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie ©

Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie ©
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie © www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions et valeurs admissibles
Dimensions [mm] Perçages [mm]
Aile B Aile C
Références
A B C Ep.
Ø6,5 Oblong Ø9 Oblong
Valeurs
Admissibles
suivant le
DTU36.5
[daN]
END40/1.5  30  40  71.5  1.5  --  Ø6,5x20  1  Ø9x25
END55/1.5  30  55  71.5  1.5  --  Ø6,5x30  1  Ø9x25
END70/1.5  30  70  71.5  1.5  --  Ø6,5x45  1  Ø9x25
END85/1.5  30  85  71.5  1.5  1  Ø6,5x45  1  Ø9x25
END100/1.5  30  100  71.5  1.5  2  Ø6,5x45  1  Ø9x25
END115/1.5  30  115  71.5  1.5  3  Ø6,5x45  1  Ø9x25
END130/1.5  30  130  71.5  1.5  4  Ø6,5x45  1  Ø9x25
14.5
Fiche technique
END - EQUERRES NERVURÉES DROITES